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Mübarek Ramazan Bayramı Tebriki 
 

ةَ وَلِتُكَبِّرُوا اللهَ عَلَى مَا هَدَاكُمْ وَلَعَلَّكُمْ تَشْكُرُونَ   Bu da sayıyı tamamlamanız ve hidayete ulaştırmasına karşılık“  وَلِتُكْمِلُواْ الْعِدَّ

Allah’ı yüceltmeniz ve şükretmeniz içindir.” [Bakara 185] 
 
Allahu Ekber, Allahu Ekber, La İlahe İllallah Allahu Ekber ve Lillahi’l Hamd  
 
Hizb ut-Tahrir / Mübarek Toprak Filistin Medya Bürosu, gazetecilerin, Filistin halkının ve genel olarak 

tüm Müslümanların mübarek Ramazan Bayramı’nı tebrik eder. Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, bayram 
sevincini zafer, Mescidi Aksa’nın kurtuluşu ve Müslümanların izzet ve onuru olan Nübüvvet metodu üzere 
Raşidi Hilafetin kuruluşu ile kemale erdirir.  

 
Ey Müslümanlar! 
 
İşte bir başka bayrama daha kavuşuyoruz, ama Mescidi Aksa işgal ateşi altında inim inim inliyor, 

kirletiliyor, etrafı tırpanlanıyor. Yahudi varlığının kazıları tarafından tehdit altında. Kameraların gözleri 
önünde güpegündüz işgal askerleri, yerleşimciler ve saldırganların baskınlarına maruz kalıyor. Sömürgeci 
Amerikan planlarını uygulamak için zirve üstüne zirve düzenleyen hain yöneticilerse, derin bir sessizlik 
içerisinde.  

 
Sahte argümanlar ileri sürüyorlar. Beyhude nedenlerle toplantılar düzenlerlerken, Mescidi Aksa’yı 

işgalcilere kolay bir lokma olarak bırakıyorlar. Keşke bununla da kalsalar, aksine Filistin sorununun geride 
kalanını ortadan kaldırmak, utanç verici normalleşme ve sözde İran tehlikesine karşı kurulan bölgesel 
ittifaklarla Yahudi varlığını Müslüman ülkelerin derinliklerine entegre etmek için yeni bir komployla 
meşguller. 

 
Ey Müslümanlar! 
 
Entrikacı bu kukla rejimleri devirmek ve enkazı üzerine Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmaktan başka 

çareniz yok. Hilafet, toprakları ve kutsalları kurtaracak, İslam’a ve Müslümanlara yardım edecek, dünyaya 
adalet ve rahmeti yayacak, gökyüzü ve yeryüzü sakinleri ondan razı olacaktır. Çalışanlar bunun için ve 
bayram tekbirlerinin açık zafer tekbirlerine karışacağı o gün için çalışsınlar.  

 
Allah itaatlerinizi kabul etsin 

 
Nice hayırlı bayramlara 

 


